„W ogóle prosimy o pomoc każdego, bez różnicy wiary i narodowości, każdego, kto jest człowiekiem uczciwym, kto ceni swobodę i poważa prawo.

„W nadziei, że próśby nasze nie pozostaną bez skutku, i że rychło przybędzie nam dostateczna pomoc od uczciwych ludzi z najdalszych światów, czekamy chętnie na polu krwawej walki.

W Hercegowinę 31. (19.) Lipca 1875. W imieniu Wydziału centralnego dla oswoobodzenia Rajasów: Sofronius Spremo, hiumen klasztoru zawalskiego. Diordic Radulowicz, z Mostaru. Wacko Wuketicz. Dioko Durtowicz, z okolic Trzebini. Michal Guticz. Tribko Grubacicz, z Newesinji. Mujo Brstina, z powiatu Stolackiego.

— *Polit.